様式第１号（第５条関係）

年 月 日

七尾市長

所在地

事業所名

代表者氏名 ㊞

七尾市中小企業経営安定保証料補助金交付申請書

保証料補助金の交付を受けたいので、七尾市中小企業経営安定保証料補助金交

付要綱第 5条の規定により関係書類を添えて申請いたします。

記

1．保証料補助金申請額 円（千円未満切捨て）

2．融資資金名
追認保証小口事業資金融資

3．添付書類 (1) 取扱金融機関発行の証明書（様式第 2号）

様式第２号（第５条関係）

証 明 書

所在地

事業所名

代表者氏名 殿

借入金額 円

融資実行日 年 月 日

償還期限 年 月 日

融資残高 円（ 年 月 日現在）

融資利率 年 ％

保証料額 円

新規保証料額 円（従前の借入金保証料額分を除く）

※保証料額は、4 月 1 日から翌年 3 月末日までに実行された、以下の制度融資の
借入金の保証料を記入する。算定根拠が分かる計算書等を添付する。

（該当する資金名に○印をつけて下さい。）

１ 追認保証小口事業資金融資

上記のとおり相違ないことを証明いたします。

年 月 日

金融機関名

㊞

様式第３号（第６条関係）

第 号

年 月 日

殿

七尾市長 不 嶋 豊 和 ㊞

七尾市中小企業経営安定保証料補助金交付決定及び額の確定通知書

年 月 日付けで申請のあった標記保証料補助金について、審査の

結果適当であると認め、七尾市中小企業経営安定保証料補助金交付要綱第６条の

規定により通知します。

記

交 付 申 請 額 金 円

交付決定及び確定額 金 円

様式第４号（第７条関係）

年 月 日

七尾市長

所在地

事業所名

代表者氏名 ㊞

七尾市中小企業経営安定保証料補助金請求書

年 月 日付け 第 号により補助金の交付決定及び額

の確定通知があった七尾市中小企業経営安定保証料補助金として、下記金額を交

付されるよう七尾市中小企業経営安定保証料補助金交付要綱第７条の規定により

請求いたします。

記

請求額 金 円

（振込口座）

銀行 支店

信用金庫 支店

普通預金 ・ 当座預金

（口座番号）：

（口座名）：
フ リ ガ ナ